Safata midis 36 unitats 70.00 €
( rocafort i nous / salmé /caviar / formatge i
anxoves / foie / pollastre )

Safata midis 20 unitats 39.00 €
( rocafort i nous / salmé /caviar / formatge i
anxoves / pollastre )

Croquetes de pollastre/ bacalla/ rap 1.25€

Croquetes Pernil Iberic 1.60€

Croquetes VEGANES, Espinacs o Alberginia 1.50 €

Croquetes de Ceps (Veganes) 1.50 €

Delicies de rosbif 2.50€

Delicies de pollastre 240 €

Rotllos de salmd i ou filat 2.50€

Rotllos de rosbif i ou filat 2.50€

Montaditos salmé i formatge 2.70 €

Montaditos d'escalivada i anxoves 270 €

Montadito de pa de nous i brie 270 €

Barqueta de foie 2.50€

Barqueta de sobrassada 2.50€ PASTELERIAS MAURI, S.A MBAﬁElLJOVEI
Barqueta de tonyina 2.50€

Pastisset de carn 2.60 € Rambla Catalunya, 102 <

08008 Barcelona

Tel. 93.215.09.98 - 93.215.10.20 E |_S NOSTRES SUGGE Rl M E NTS
Correu electronic: catering@pasteleriasmauri.com PE R A LES F ESTES DE N AD AL

*minim 4 unitats de cada classe




EMPAREDATS

Caviar

Salmé

Foie gras i ou dur
Formatge i anxoves

Truita de patates
Ensaladilla i tonyina
Tonyina i salsa tartara
Escalivada i anxoves

VEGANS: Espinacs i fruits secs/
Alvocat ceba caram./ Xampin-

yons o Esparrecs amb maio-
nesa vegana.

Gambes i salsa cocktail
Llom arrebossat

Pernil dolg i formatge
Pernil dol¢ i ou dur
Pollastre i enciam

Roquefort i rous
Rosbif i mostassa
Pernil i mostassa
Sobrassada i formatge
Integral tonyina, enciam

Integral salmo, enciam
i tomaquet

Salmé i alvocat

Foie gras i poma

*minim 4 unitats de cada classe

MAURI

3.00 €
3.20€
2.30€
2.60€

2.30€
2.60 €
3.20€
3.20€

LONX

3.20€
3.20€
2.70€
3.20€

2.70€
3.20€
3.20€
3.20€

3.45€

3.20€
3.50€
2.70€
2.70€
2.70€
2.70 €
3.20 €
2.70€
2.70€
3.40 €

3.40€

3.40€
2.70 €

ELS MINIS

BARRETES | XAPATES

Mini tartaleta ensaladailla russa
Mini tartaleta favetes

Mini tartaleta de marisc i salsa coctel
Mini brioix tonyina

Mini brioix pernil dol¢ i formatge
Mini trenats de foie i ou dur
Mini trenats de roquefort

Mini lorena de pernil i formatge
Mini lorena de xampinyons

Mini lorena de formatge

Mini lorena d'espinacs

Mini lorena de gambes

Mini hamburguesa amb formatge

*minim 4 unitats de cada classe

2.30€
2.70€
2.70 €

2.50€

2.30€
2.30€
2.30€
2.20€
2.20€
2.20€
2.20€
2.30€
3.00€

Pernil ibéric de gla 5.60 €
Pernil pais 3.30€
Llonganissa 330€
Botifarra d’ou 3.30€
Llom ibéric de gla 5.60 €
Pernil dol¢ 3.30€
Integral de formatge 330€
Integral pernil pais 3.30€
Integral formatge fresc, tomaquet i 345 €
Rustica de pollastre, pebrot i tartara 3.45€
Rustica de salmé i formatge fresc 3.45€
Pa de nous, brie, ceba i tomaquet 3.45€
Pa d’olives, escalivada i formatge de 3.45€
Pa de ceba, truita de patates i ceba 3.45€
*minim 4 unitats de cada classe
BOLITXES | LORENES

Bolitxe de penil 2.30€
Bolitxe de llonganissa 2.30€
Bolitxe de botifarra 2.30€
Lorena de formatge 2.70 €
Lorena de pernil i formatge 2.70 €
Lorena d’espinacs 2.70 €
Lorena de xampinyons 270 €
Lorena de gambes 2.85¢€

*minim 4 unitats de cada classe



